
CPSMCAM 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM Z:31 GOVERNO DO ESTADO 

, I. CM1E1 M11.4 4.,  5.4•VDC 

CEARÁ 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Presidente da Comissão de Licitação do Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião de Camocim - CPSMCAM, considerando tudo o que consta do 
Processo Administrativo de Dispensa de Licitação n° 2022.06.14.01- DPvem emitir 
a presente declaração de dispensa de licitação, amparada no inciso II, do artigo 24, 
da Lei ri° 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DE 
UM PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO 
GINECOLOGISTA JUNTO A POLICLÍNICA DE CAMOCIM, DE INTERESSE DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM — 
CSPMCAM, pelo valor global de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), proposta de menor 
preço apresentada pela PESSOA FíSICA JOSÉ CAMILO SANCHES BARIONI. 

Assim, nos termos do artigo art.26, da Lei n° 8.666/93, vem comunicar ao Sr. 
VALÔNIA SIQUEIRA BENíCIO, Secretária Executiva do CPSMCAM, da presente 
declaração, para que proceda se de acordo, a devida ratificação. 

Camocim-Ce, 17 de Junho de 2022. 

( JUAN KLISMAN LIMA PEREIR 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CNPJ n°12.609.221/0001-40 
Rua Paissanciú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP: 62400-000 

Telefone: (88) 3621-1848 E-mail: cpsmcam.licitacao@yahoo.com.br 

•U•M:a-


